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Rekrutacje międzynarodowe pracowników z Litwy 
lub Włoch

 Sylwia Krawczyk-Rychlik Data publikacji: 12.03.2024

Szanowni pracodawcy !
 
Powiatowy Urząd Pracy w Lęborku informuje, że w najbliższym czasie wezmą polscy doradcy EURES 
udział , organizowanych  w międzynarodowych wydarzeniach rekrutacyjnych przez Publiczne Służby 
Zatrudnienia na Litwie i we Włoszech. 
 

  odbędzie się  na platformie Pierwsze wydarzenie pn. Find your seasonal job in Europe on-line
Europejskich Dni Pracy on-line (EOJD):  w dniu www.europeanjobdays.eu 4 kwietnia 2024 r. Jego 
docelowymi odbiorcami są obywatele Litwy poszukujący pracy sezonowej w Europie w różnych 

 Osobą, która weźmie udział w tym wydarzeniu jest Pan Michał Raciborski, doradca EURES z zawodach.
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku (michal.raciborski@wup.wrotapodlasia.pl).
 

organizowane jest przez sieć EURES, razem z Uniwersytetem w Padwie pn. Universit Drugie wydarzenie 
Aperta, które ,  odbędzie się stacjonarnie 23 maja 2024 r. w Padwie ma na celu pomóc w znalezieniu 

 (przedstawiciele różnych zatrudnienia poszukującym pracy oraz absolwentom wyższych uczelni
specjalizacji takich jak: nauki rolnicze i weterynaria, ekonomia i nauki polityczne, prawo, inżynieria, 
medycyna ,psychologia, nauki ścisłe, nauki humanistyczne i społeczne oraz dziedzictwo kulturowe) w 

. Osobą, która weźmie udział w tym wydarzeniu jest Pani Monika państwach członkowskich UE/EFTA
Wilska, doradca EURES z Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach (mwilska@wup-katowice.pl).
 
W związku z powyższym pracodawcy zainteresowani wsparciem udziału polskiej kadry EURES w tych 
wydarzeniach, przekazaniem i promocją swoich ofert pracy oraz zatrudnieniem pracowników z Litwy lub 

  , proszeni sąWłoch o kontakt z pracownikiem tutejszego urzędu - Panią Sylwią Krawczyk-Rychlik (tel. 59 
 ) 8667-155, e-mail: posrednik2@lebork.praca.gov.pl w terminie do 14.03.2024r.
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